17-02-2024 19:41:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE AGÊNCIA LOTÉRICA NO BAIRRO JARAGUÁ. OS MORADORES ESTÃO SOLICITADOS
A UMA IMPLANTAÇÃO DE UMA AGÊNCIA DAS LOTÉRICAS NO BAIRRO, VISTO QUE TEM UMA DEMANDA MUITO
GRANDE E POPULAÇÃO NA DESSA REGIÃO TEM QUE DESLOCAR PARA OUTROS BAIRROS, O QUE PODE
OCASIONAR UMA SUPER LOTAÇÃO DAS AGÊNCIAS DE OUTRA REGIÃO.

SOLICITAÇÃO DE AGÊNCIA LOTÉRICA NO BAIRRO JARAGUÁ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA IPÊ, JARAGUÁ, 38.406-350, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 33514/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total